16.07,2025, ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
lr4 и нздрава России

(дата месrо проведения заседаtsия]

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ С ПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккВедитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по спёциальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (З1,0В.71)

П редседател ьствовал : И. Е. Таджиев
{И О Фамилия)

Ответственный ceKpeTaplb: Н. А. Вореина

49

(И О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Журихин
(И,О Фамилия)

Е. А. Селихова
(И.О Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер}цен протоколом заседания аккредита цион ной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17,04.2024 Np2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решен ие:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утверщценных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2В
октября 2022 г Nq 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф_и о, Результат Решение Специальность
Исеналиева Камала Маарифовна Сдано П ризнать

прошедши м
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (З1.0В.71)

/
Председатель И, Ё- Таджиев------"ffý:,rэ ,,/о Фачи-и",

Заместители председателя V У V,r,,, А, В, Журихин
3'V ,,/ о Фачи-ис

Ответственны й секретарь '2r, - Н, А, Вереина